

สรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านคำบก หมู่ที่ 8 - บ้านหนองหญ้าปล้อง หมู่ที่ 10 ตำบลแขงบาดาล

อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านคำบก หมู่ที่ 8 - บ้านหนองหญ้าปล้อง หมู่ที่ 10 ตำบลแขงบาดาล

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณการตาม แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น คำนวณราคากลาง ณ วันที่ 25 มกราคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	FACTOR	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)	F	รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	2,128,859.41	1.2708	2,705,354.54	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,000.00	1.00	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	ราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,708,354.54	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ขอเบิกเพียง)			2,700,000.00	
	ตัวอักษร (สองล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ) พ.จ.ต.

ประธานกรรมการ

(เดชากร จิตจักร์)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ พรหมเกต)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายอิสระ ชันธิ์ปรีक्षा)

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านค้อบก หมู่ที่ 8 - บ้านหนองพญาปล้อง หมู่ที่ 10 ตำบลแซงบาดาล อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านค้อบก หมู่ที่ 8 - บ้านหนองพญาปล้อง หมู่ที่ 10 ตำบลแซงบาดาล
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 5,000.00 ตารางเมตร
 และคู่อริ่งไหล่ทางข้าง 0.50 เมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

ประมาณการราคาเมื่อ ณ วันที่ 25 มกราคม 2562

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาต่อวัสดุ		ราคาต่อแรง		รวมเป็นเงินบาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ ดินตัด+ดินถม(ลูกรัง)	290	ลบ.ม.	120.00	34,800.00	2.00	580.00	35,380.00	
2	งานลงคู่อริ่งพื้นทาง,ไหล่ทาง พร้อมปรับตบแต่ง	200	ลบ.ม.	90.00	18,000.00	5.00	1,000.00	19,000.00	
3	ทรายรองพื้น	250	ลบ.ม.	400.00	100,000.00	55.00	13,750.00	113,750.00	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	750	ลบ.ม.	2,000.00	1,500,000.00	200.00	150,000.00	1,650,000.00	
5	งานเหล็กเสริม								
	เหล็กวางเมตร 4 มม.@ 20 * 20 ซม. #	5,000	ตร.ม.	55.00	275,000.00	3.00	15,000.00	290,000.00	
	เหล็ก RB Ø19 มม. X 10 ม.	0.250	ตัน	26,328.00	6,582.00	3,401.00	850.25	7,432.25	
	เหล็ก DB Ø16 มม. X 10 ม.	0.195	ตัน	26,328.00	5,133.96	3,401.00	663.20	5,797.16	
6	ยางมะตอย	100	ลิตร	35.00	3,500.00	5.00	500.00	4,000.00	
7	แผ่นโพนขนาด 1/2 นิ้ว	100	แผ่น	35.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ				1,946,515.96		182,343.45	2,128,859.41	

(ลงชื่อ) พ.จ.ต.

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(เดชากร จิตจักร์)

(นายสุรศักดิ์ พรหมเกตุ)

(นายอิสระ ชินธีรภักษา)